H04.378 arum cladium; tertia eorum, quae ablatiuo casu singulari i littera terminantur, ut ab hac resti, harum **restium**. Sed haec regula etiam accusatiuum casum singularem interdum per i litteram profert, ut h
K04.378 ede caedium]; tertia eorum, quae ablatiuo casu singulari i littera terminantur, ut ab hac resti, harum **restium**. Sed haec regula etiam accusatiuum casum singularem interdum per i litteram profert, ut h
retiarium (1) 04.395.

04.395 bolia est ambiguitas dictionis, quae fit aut per casum accusatiuum, ut **si quis** dicat 'audio secutorem **retiarium** superasse'; aut per commune uerbum, ut **si quis** dicat 'crimatur Cato', 'uadatur Tullius',
K04.395 ibolia est ambiguitas dictionis, quae fit aut per casum accusatiuum, ut **siquis** dicat 'audio secutorem **retiarium** superasse'; aut per commune uerbum, ut **siquis** dicat 'crimatur Cato', 'uadatur Tullius',
retinere (2) 04.379, 04.391.

04.391 et ante et circum utriusque casus inuenimus. Sed scire nos conuenit praepositiones ius suum tunc **retinere**, cum praeponuntur, subpositas uero et significationem suam et uim nominis et legem prop
H04.379 et ablatiuum in bus, ut ab hoc fluctu, horum fluctuum, his et ab his fluctibus. Nam nihil necesse est **retinere** u litteram et fluctibus dicere, cum artibus necessitate dicamus, **ne quis** nos artes, non artu
K04.379 et ablatiuum in bus, ut ab hoc fluctu, horum fluctuum, his et ab his fluctibus. Nam nihil necesse est **retinere** u litteram et fluctibus dicere, cum artibus necessitate dicamus, **nequis** nos artes, non artus
retraho (1) 04.383.

04.383 cipiorum accidunt paene omnia. Sunt item uerba, quae componere possumus, ut pono traho, repono **retraho**; sunt, quae non possumus, ut aio, quaeso. <04.384> Numeri uerbis accidunt duo, singular
retro (1) 04.395.

04.395 . // Macrologia est longa sententia res non necessarias comprehendens, ut ‘legati non inpetrata pace **retro**, unde uenerant, domum reuersi sunt’. Tautologia est eiusdem dictionis repetitio uitiosa, ut ‘e **reuersi** (1) 04.395.

04.395 entia res non necessarias comprehendens, ut ‘legati non inpetrata pace retro, unde uenerant, domum **reuersi** sunt’. Tautologia est eiusdem dictionis repetitio uitiosa, ut ‘egomet ipse’. Eclipsis est def **reuincit** (1) 04.388.

H04.388 acceptior incensior. Aduerbia de participiis fieri posse **nonnulli** negant; sed hos plurimae lectionis **reuincit** auctoritas. **15. DE CONIUNCTIONE** Coniunctio est pars orationis adnectens ordinansq
K04.388 acceptior incensior. Aduerbia de participiis fieri posse **non nulli** negant; sed hos plurimae lectionis **reuincit** auctoritas. **DE CONIUNCTIONE**. Coniunctio est pars orationis adnectens ordinansque
rex (2) 04.376, 04.396.